
  

 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 7 июля 2019 года                                                                                           № 74/215-4  

 

О режиме работы территориальной избирательной комиссии  

Альменевского района в период подготовки и проведения выборов  

Губернатора Курганской области 

 
 

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 года 

№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референ-

думе граждан Российской Федерации» и решения Избирательной комиссии Курган-

ской области от 3 июля 2019 года № 66/715-6 «О внесении изменений в решение Из-

бирательной комиссии Курганской области от 6 июня 2019 года № 61/684-6 «О режиме 

работы избирательных комиссий при проведении выборов Губернатора Курганской 

области 8 сентября 2019 года» территориальная избирательная комиссия Альменевско-

го района решила: 

     1. Установить режим работы территориальной избирательной комиссии Альменев-

ского района в период подготовки и проведения выборов Губернатора Курганской об-

ласти 

с 24 июля 2019 года по 5 сентября 2019 года: 

– с понедельника по пятницу с 9.00 ч. до 20.00 ч., перерыв с 12 ч. до 13.00 часов; 

– в выходные дни с 10:00 часов до 14:00 часов. 

     2. Возложить контроль за выполнением настоящего решения на председателя тер-

риториальной избирательной комиссии Альменевского района Сунагатуллина Р.У. 
 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин 

  

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова 
 

 

 

 

 

 

 

 


